
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

КОТЛОВКА 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 23.11.2011г. № 11/1 
 
О внесении изменений в решение  
муниципального Собрания  
от 22.09.2011 г. № 8/1 «Об утверждении 
схемы избирательных округов по выборам 
депутатов муниципального Собрания  
внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе Москве» 
 

В соответствии с частью 7 ст. 13 Избирательного кодекса города Москвы 
(Закон города Москвы от 06 июля 2005 г. № 38), ст. 42 п. 5 Устава 
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве  
муниципальное Собрание решило: 
 

 1. Внести изменения в приложение к решению муниципального Собрания 
от 22.09.2011 г. № 8/1 «Об утверждении схемы избирательных округов по 
выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Котловка в городе Москве» изложив его в новой 
редакции (приложение). 
 2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию района Котловка. 
 3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Наш район – Котловка». 
 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 
 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе 
Москве Пчельникова Г.И. 
 

 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Котловка в городе Москве            Г.И. Пчельников 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Приложение  
к решению муниципального Собрания  
внутригородского  
муниципального образования  
Котловка в городе Москве 
от  23.11.2011 г. № 11/1                                                              

 
 

 
СХЕМА 

 избирательных округов по выборам депутатов  
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Котловка в городе Москве 
 

1) Трехмандатный избирательный округ №1, число избирателей в округе - 
9591 человек. 
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ №1: 
Севастопольский проспект: 10 (к.3,4), 12 (к.1,2,3,4), 14 (к.1,2), 16, 20, 22  

ул. Большая Черемушкинская:  3 (к.1,2), 5 (к.1), 7, 9 (к.2,3), 11 (к.1,2,3), 15 
(к.1,2,3,4), 25 (к. 1,2,3,4,5), 19 (к.1,2,3,4,5) 

ул. Винокурова: 17 (к. 1,2,3,4), 18/15, 20, 22 (к.2), 24 (к.1,2,3,4), 26 (к.1,2), 28 (к. 2,3)  
ул. Кржижановского: 27 

ул. Дмитрия Ульянова: 43 (к.1,2,3), 45 (к.1), 47 (к.1,2), 49 (к.1,2) 
 

2) Трехмандатный избирательный округ №2, число избирателей в округе- 
10228 человек. 
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ №2: 
Севастопольский проспект: 13 (к.1,2,3,4), 15 (к.1,2), 17 (к.1,2)  
ул. Нагорная: 2 (к.1,2), 4, 5 (к.1,2,3), 7 (к. 1,2,3,4,5), 9 (к.1,2), 11(к.2), 12, (к.1,3), 

13 (к.2,3,4), 13А (к.4), 14 (к.1,2), 15 (к.1-2,3,4,5,6,7,8), 16 (к.2,3), 17 (к.2,3,4), 18 
(к.1,3), 19 (к.1,2,3,4,30,32), 20 (к.2,3,4,5,8), 21 (к.1), 22 (к.2,3,4), 24 
(к.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10) 

ул. Ремизова: 1, 3 (к.1,2)      
 

3) Трехмандатный избирательный округ №3, число избирателей в округе- 
9885 человек. 

  Перечень домовладений, входящих в избирательный округ №3: 
ул. Нагорная: 17 (к.5), 19 (к. 5), 23 (к.1,2,3), 25 (к.1,2,3), 27 (к.1,2,3,4), 29 

(к.1,2,3,4), 31 (к.1,3,5,6), 33 (к.4,5), 35 (к.1,2,3,4), 39 (к.1,2,3,4) 
ул. Ремизова: 7, 9, 10, 11 (к.1,2), 14 (к.1), 15 (к.1,2,3) 
Нагорный бульвар: 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 24 
Нахимовский проспект: 14, 16, 18, 20, 23 (к.1,2,3,4,5), 25 (к.1,2,3) 

 
4) Трехмандатный избирательный округ №4, число избирателей в округе- 
9927 человек. 
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ №4: 



 3 

ул. Нагорная: 26 (к.2), 28 (к.1), 30 (к.1), 32 (к.1), 34 (к.1,2), 36; 38 (к.1,2), 40, 42 
(к.1); 44 (к.1,2) 

ул. Ремизова: 2, 4, 5, 8 
Севастопольский проспект: 19 (к.1,2,3), 21, 23, 25, 29,  31 (к.1,2), 37, 39, 41; 43, 

45 (к.1,2), 47. 49, 51, 51 (к.1,2,3,4) 
Нагорный бульвар: 3, 4 (к.1,2,3), 5 (к.1,2), 6, 7 
Нахимовский проспект: 22 (к.1), 27 (к.1,2,3,4,5) 

 
Адрес нахождения избирательной комиссии муниципального образования – 
Севастопольский проспект, д.15, к.4, каб. № 101. 
 


